

# TurWiB - QNB Finansbank II

<b>Ülke:</b>	Türkiye
<b>Proje No:</b>	48751
<b>İş Sektörü:</b>	Finansal Kurumlar
<b>Bildiri Türü:</b>	Özel sektör
<b>Çevresel Kategori:</b>	Finansal Kurumlar
<b>Hedeflenen Kurul Tarihi:</b>	5 Nisan 2016
<b>Statü:</b>	Konsept incelemesi yapıldı
<b>Proje Özet Doküman Tarihi:</b>	2 Mart 2017

## Proje Tanımı

EBRD, QNB Finansbank A.Ş.'ye ("QNB Finansbank" veya "Şirket") Türkiye'de "Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık Desteği" ("TurWiB") kapsamında 50 milyon Euroya (veya bunun ABD doları cinsinden karşılığına) kadar varan imtiyazlı, teminatsız kredi vermeyi değerlendirmektedir. QNB Finansbank hâlihazırda, TurWiB Programı kapsamındaki bir katılımcı finansal kurumdur. Söz konusu kredi, Program kapsamında QNB Finansbank'a yönelik ikinci finansmandır ve Şirketin, özel sektörde kadınlarca yönetilen şirketlere verilen fonlar hususundaki başarılı geçmiş performansını ileri taşıyacaktır.

## Proje Hedefleri

Proje, kadın girişimciliği ve kadınlar tarafından yönetilen KOBİ'leri destekleyen entegre ve özel bir program olan TurWiB kapsamında geliştirilmiş bir alt-projedir. Bu projenin amacı, finans ve danışmanlığa erişimi kolaylaştırmak yoluyla, kadınların ekonomiye katkısını güçlendirmektir.

QNB Finansbank'a sunulan bu proje (i) bankanın kadınlar tarafından yönetilen işletmelerin özel ihtiyaçlarını karşılayan finansal ürünler geliştirmesine yardımcı olmak üzere bir teknik işbirliği programı ve (ii) bu segmente sürdürülebilir esasta kredi verilmesini desteklemeye yönelik bir risk paylaşım mekanizması ile desteklenecektir. Proje, bir bütün olarak TurWiB programının hibe bileşenini oluşturan İş Hayatında Kadınlara Küçük İşletme Desteği ("SBS") bileşeni ile oluşturulacak sinerjilerden yararlanacaktır.

## Geçiş Etkisi

Geçiş etkisi; i) pazar büyümesi, ii) yeni ürün ve süreçlerin ortaya konması ve iii) becerilerin aktarımı ile sağlanacaktır.

**Pazarda Büyüme:** Pazarda büyüme, finansmana erişimde kadın-erkek arası eşitsizliklerin fazla olduğu Türkiye'de kadınlar tarafından yönetilen KOBİ'ler için finansmana erişilebilirliği arttırmak suretiyle sağlanacaktır.

**Yeni Ürünlerin Ortaya Konması:** Kredi ve Programın, genel anlamda, kadın KOBİ'lerinin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik olarak hazırlanmış yeni ürün ve süreçlerin geliştirilmesi yoluyla Kadın KOBİ'lerini finanse etmenin sadece ticari açıdan mümkün ve karlı olmakla

kalmayıp aynı zamanda sürdürülebilir ve tekrarlanabilir bir uygulama olduğunu ortaya koymasını beklenmektedir.

Beceri Aktarımı: Geçiş etkisi ayrıca kapasite artırma, ürün geliştirme ve pazarlama desteği sağlamak suretiyle beceri aktarımı yoluyla ortaya çıkacaktır

## **Müşteri Bilgileri**

FİNANSBANK A.Ş

QNB Finansbank 2016 Aralık sonu itibariyle konsolide olmayan aktif büyüklüğü açısından en büyük 8. ticari bankadır. Bankanın mevcut Moody's kredi notu Ba1, Fitch notu ise BBB-düzeyindedir. Katar Ulusal Bankası ("QNB") 15 Haziran 2016'da NBG'den hisselerin %99,81'ini satın almıştır. QNB Finansbank, etkin yurt iş modeli sayesinde bireysel, kurumsal, ticari ve KOBİ müşterilerine aktif olarak bankacılık hizmetleri sunmaktadır.

## **EBRD Finansman Özeti**

50.000.000,00 Euro

50 milyon Euro'ya (veya bunun ABD doları cinsinden karşılığına) varan imtiyazlı, teminatsız kredi.

## **Toplam Proje Maliyeti**

50 milyon Euro (veya bunun ABD doları cinsinden karşılığı).

## **Çevresel ve Sosyal Sınıflandırma**

FI olarak sınıflandırılmıştır. QNB Finansbank, EBRD ile mevcut işbirliğinde altında EBRD'nin Çevresel ve Sosyal gereksinimlerini başarıyla yerine getirmektedir. QNB Finansbank, EBRD'nin 2 ve 9 numaralı Performans Koşullarını, mevcut EBRD kredileri kapsamında uygulamaya geçirmektedir ve ilgili çevresel ve sosyal raporları periyodik olarak sunmaktadır. Bu proje kapsamında QNB Finansbank, EBRD'nin Kurumsal ve KOBİ Kredileri için Çevresel ve Sosyal gereksinimlerini uygulamaya devam edecektir.

## **Teknik İşbirliği**

Proje, kurumsal kapasite oluşturmak, ürün geliştirme ve pazarlama ve QNB Finansbank'ın kadınlar tarafından yönetilen KOBİ'lere ulaşma kapasiteni arttırmak için destek faaliyetlerine odaklanan kapsamlı teknik işbirliği programı tarafından desteklenecektir. Teknik işbirliğinin genel amacı, kadınlar tarafından yönetilen KOBİ segmentine ait finansal gereksinimleri daha iyi anlamak için QNB Finansbank'a destek olmak ve QNB Finansbank'ın uygun müşteri bilgi sistemlerini geliştirmesine, kredi verme işlemlerini optimize etmesine ve bu segment gereksinimlerine cevap verebilmek için ürün ve hizmetler geliştirmesine ve piyasaya sürmesine yardımcı olmaktır. Program için teknik işbirliği, AB'nin Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) ve Türkiye Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından ortaklaşa finanse edilecektir.

## **Şirket İletişim Bilgisi**

Sayın Işıl Gürbüz

[isil.gurbuz@qnbfinansbank.com.tr](mailto:isil.gurbuz@qnbfinansbank.com.tr)

Tel: +90 212 318 5168

Fax: +90 212 318 5648

<http://www.qnbfinansbank.com/en/default.aspx>

QNB Finansbank, Kristal Kule Büyükdere Caddesi No:215 4 Levent İstanbul 34394

## **İş fırsatları**

İş fırsatları ve satın alma için müşteri şirket ile irtibat kurunuz.

## **Genel sorular**

Satın almaya yönelik olmayan EBRD proje soruları için:

Tel: +44 20 7338 7168 Fax: +44 20 7338 7380

Email: [projectenquiries@ebrd.com](mailto:projectenquiries@ebrd.com)

## **Kamu Bilgilendirme Politikası**

Kamu Bilgilendirme Politikası, EBRD'nin stratejileri, politikaları ve faaliyetleri hakkında daha iyi bir farkındalık ve anlayış sağlamak üzere paydaşlarına nasıl danıştığını ve hangi şartlarda bilgi verdiğini açıklamaktadır.

[Kamu Bilgilendirme Politikasının Tam Metni](#)

## **Proje Şikâyet Mekanizması**

EBRD, Banka tarafından finanse edilen ve bir zarara sebep olmuş veya zarar vermesi muhtemel projelerle ilgili olarak bir veya daha fazla kişi veya kurumun şikâyetlerinin bağımsız olarak değerlendirilmesi amacıyla bir Proje Şikâyet Mekanizması geliştirmiştir.

[PŞM Usul Kuralları](#)

PŞM kapsamında yapılacak olan şikâyetler projenin devamı boyunca ve belli bir zaman süresi içinde bildirilmelidir. Şikâyetin sunulması gereken dönem konusunda emin değilseniz PŞM görevlisi ile ([pcm@ebrd.com](mailto:pcm@ebrd.com)) veya ilgili EBRD Yerleşik Ofisi ile irtibat kurunuz.